

Questionamento 1

Boa tarde.

Prezada Sra. Pregoeira.

Referente ao PE 006/2025 que acontecerá no dia 18/11/2025.

1º Se a disputa dos lances se dará pelo valor **mensal** ou global **anual**?

Resposta: Valor Global do contrato. (30 meses)

2º Gostaria de saber se esse valor global corresponde ao valor mensal multiplicado pela quantidade de meses do contrato?

Resposta: SIM. 30 meses.